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    19” e 10” NETbox SOHO Network 

    Armadi montaggio a parete          FAMIGLIA 

19” e 10” NETbox SOHO Network Serie Armadi montaggio a parete 

NETbox SOHO Network Serie armadi 
Montaggio a parete sono progettati per 
Distribuzione di rete, dove è necessario 
Un installazione ad un costo efficiente. 
Mentre il prodotto fornisce il massimo della  
Prestazione in cablaggio e distribuzione di 
rete, in parallelo fornisce un rispettivo 
economico comparato alla sua qualità che 
si basa su un alta tecnologia di un industria  
completamente automatizzata. 

La gamma di prodotti è stata ottimizzata conl 
la necessaria prestazione e qualità e fornisce 
anche il miglior schema di costo. 

La gamma di prodotti 19’’ NETbox SOHO  
Network sono progettati per la più sottile 
Confezione per la spedizione. 
I costi di spedizione sono minimi e i costi di 
merce sono minori con un intelligente design 
e confezione sottile. 

Ogni armadio è dotato come standard con 
Porta anteriore in vetro con unità di blocco. 

I 19’’ 540x300mm e 540x400mm 
Misure disponibili per 3 altezze di 7U,9U, 
12U. 

Il completo standard portafoglio di prodotti 
viene spedito a sigoli pezzi in confezione 
sottile come configurazione di trasporto il  
set: 2pezzi 19’’ attrezzature montaggio 
guide regolabili incluse. 

E 10’’ 312x300mm disponibile a 6U 
altezza. 
Il completo standard portafoglio di prodotti 
viene spedito a singoli pezzi assemblati come 
configurazione di trasporto il set: 2pezzi 
10’’ attrezzature montaggio guide regolabili  
incluso. 
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19” NETbox SOHO Network Armadi montaggio a parete 

F A M I G L I A 

DETTAGLI COSTRUTTIVI: 

Intelaiatura - cima/fondo Cassa: 
Tecnologia di piegatura automatica, intelaiatura applicata 
e cassa cima/fondo, fornisce una struttura robusta risultato 
per un alta capacità di carico di 80 kg a muro. 

Monoblocco multi piegato sopra e sotto risultato di una costruzione 
robusta, strettamente fissata alla struttura con hardware fisso , sistema 
completamente modulare generato. Il coperchio ha una parte 
perforata/ventilata per una ventilazione forzata (modulo di ventilazione) 
integrato. 

Può essere integrato un modulo ventole pronto o una singola ventola 
può direttamente essere assemblata. Nel caso occorre meno carico 
di calore all’interno dell’armadio, il coperchio ventilato, scarica l’aria 
calda tramite convezione. 
Scatola superiore, integrata con punto ingresso cavi di misura 
L:145mm x P:70mm  permette un inserimento corretto di cablaggio 
come anche una buona prevenzione dall’entrata di polvere. 

Scatola inferiore è integrata con una piastra di chiusura in PVC 
L:145mm x P:70mm. 

Nel caso i cavi vengono inseriti dalla parte inferiore, l’ingresso 
cavi e piastra di chiusura in PVC potrebbero essere sostituiti 
l’uno con l’altro. 
. La lunghezza completa, infrangibile, antistatico, spessore vetro  
4,0mm, punto singolo barra di chiusura è la configurazione 
standard di spedizione. 
Porta di solido metallo è disponibile su richiesta, per favore vedere 
variazioni di porta anteriore a pag. 80, 83.  

La direzione dell’apertura della porta anteriore è impostata da 
destra a sinistra ma reversibile sinistra a destra al lato rimuovendo 
il sistema di cerniera. Sistema cerniera è di tipo canale con viti.  

L’armadio NETbox SOHO Network ha una caratteristica di 
Integrazione con gruppo Caster o piedini di livellamento in PVC. 
L’armadio NETbox Soho Network montaggio a parete puo essere 
usato sotto scrivania o free standing con queste caratteristiche. 

Per favore vedere descrizione dettagli nella sezione accessori. 

Codice articolo per l’ordine: 
*** LN-ZMN-TKR-5020-XX per Gruppo Caster Set 
     LN-ZMN-PNY-1040-XX per PVC Gruppo Piedi di Livellamento Set 

NETbox SOHO Network Armadio a parete ha termometro che  
cambia colore, gamma 20 a 40C come accessorio. 
. 
Disponibilità di Colori dell’armadio NETbox SOHO Network  
a parete sono in RAL 7035 Grigio Chiaro, o nel caso necessita in 
RAL 9005 Nero, coordinare con il reparto vendite. 
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19” NETbox SOHO Network Armadi montaggio a parete Larghezza : 5 4 0 m m . 
Profondità: 3 0 0 / 4 0 0 m m . 

Larghezza=540mm 
Profondità=300/400mm 

Altezze Standard: 

1 disponibile U altezza: 07U per P:300mm. 
3 Diverse U altezze: 07U, 09U, 12U 
 per D:400mm. 

Capacità di carico: 80 kgs. 

Standards, e Conformità: 

ISO 9001:2008 
Sistema gestione qualità 

EN 61587 -1:2012 
Strutture Meccaniche per 
Attrezzature elettroniche 

IEC 297-1, 19’’ montaggio 
IEC 297-2 Dimensione complessiva armadio 

CE conforme a 
EN 60950-1:2006 
Informazioni Tecniche 
Attrezzature-Sicurezza-Parte1 
Richieste Generali 

Amico dell’ambiente; 
*Consapevolezza ambientale 
*RoHS conforme 
*100 % materiale reciclabile 

100% RECYCLABLE 

Serie NETbox SOHO montaggio a parete 
Networking, con 19’’L:540 
mm e P:300/400mm dimensione 
fisica, con meno profondità  
necessita in schema costo molto 
efficiente e logistica e 3 diverse 
altezze per P:400mm, dà un  
opportunità di scelta per gli utenti. 
P:300mm è disponibile a 7U di 
altezza  dove solo una semplice 
distribuzione di rete viene operata. 

Tutti gli armadi a parete Lande 
19’’NETbox SOHO vengono 
consegnati in singoli pezzi in 
pacco Flat  con impostazioni 
di fabbrica. 

Per variazioni e pannelli porte 

*** Per favore vedere opzioni porte 
alla fine di oni descrizione prodotto. 
 

Colore Standard: 

RAL 7035 Grigio Chiaro 
(spedizione magazzino) 

Colore Opzionale: 

RAL 9005 Nero 
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19” NETbox SOHO Network Armadi montaggio a parete Larghezza: 5 4 0 m m . 
Profondità : 3 0 0 / 4 0 0 m m . 

        DISEGNO 
    COSTRUTTIVO 

CONSTRUCTION 
  DRAWING 

VISTA DAL BASSO VISTA ISOMETRICA 

450 
Ah 

VISTA FRONTALE VISTA LATERALE VISTA POSTERIORE 

VISTA 
DALL’ALTO 

VISTA SCOMPOSTA 
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19” NETbox SOHO Network Armadi montaggio a parete Larghezza: 5 4 0 mm . 
Profondità: 3 0 0 / 4 0 0 m m . 

      DETTAGLI  
   COSTRUTTIVI 

D=400 

540 

70 

D=300 

540 

  MAX/STD/MIN 
   DISTANZA 
ATTREZZATURE 
  MONTAGGIO 

145 Max 370 / Min 270 / Std 310 
145 

70 
Max 270 / Min 170 / Std 210 

451 
Max 115 / Min 15 / Std 75 451 

Max 115 / Min 15 / Std 75 

70 
70 

145 
145 

400 300 
 APERTURA ANGOLO 
   PORTA FRONTALE 

0 -200 0 -200 

9,5 
44,45(1U) 

 DIMENSIONI IN 
LARGHEZZA E ALTEZZA 

h 
451 

44,45(1U) 9,5 
H h 

451 
H 

NETbox SOHO Serie Montaggio a Parete 19'' Armadi L=540mm P=400/300mm 
Width Rail toRailDepth 
Overallmm*Depth Shipping 
Conf.Rail to Rear Panel mm 

Standard NETWeight 
of product kgs H mm, overallwithout feet 

and/orcastor Ah Wall Mountingh 
mm 

Size WXDXHmm 
QTY INPACKAGE h size in U 

LN-SH07U5430-CC-F0 
LN-SH07U5440-CC-F0 
LN-SH09U5440-CC-F0 

7U 19'' Armadio Montaggio a Parete L=540mm P=300mm 540x300x370 
7U 19'' Armadio Montaggio a Parete L=540mm P=400mm 540x400x370 
9U 19'' Armadio Montaggio a Parete L=540mm P=400mm 540x400x460 

7U 
7U 
9U 

311 
311 
400 
533 

370 
370 
460 
595 

540 
540 
540 
540 

268 
268 
357 
490 

19” 300 
19” 400 
19” 400 
19” 400 

210 
310 
310 
310 

1 
1 
1 
1 

630x425x70 8,3 
630x425x70 9,3 

9,2 
10,2 

630x445x70 10,7 11,7 
650x580x90 13,2 14,5 LN-SH12U5440-CC-F0 12U 19'' Armadio Montaggio a Parete L=540mm P=400mm 540x400x595 12U 

* Vedere min e max variazioni profondità nel disegno. 
**CC= LG per Grigio Chiaro RAL 7035 e BL per Nero RAL 9005 per clienti da definire durante l’ordine, Standard prodotti sono in RAL 7035 LG Grigio Chiaro, e  nero RAL 9005 BL 
Per favore coordinare con il servizio vendite. 
*** F= F0 la consegna è in ''Flat Pack'' confezione sottile configurazione Standard. Se la consegna lo necessita, in pezzi assemblati. 
Aggiungere A0 esempio Codice Prodotto : SH07U5440-CC-A0' 

www.lande.com.tr 

QTY INPALETTE Descrizione Prodotto Width Overallmm ROOT Codice  
Prodotto ** 

60 1300x1300x1320 600 
60 1300x1300x1320 670 
60 1300x1300x1320 760 
60 1300x1300x1620 950 

6 

Palette Weight kgs
Gross Weight 
ofProduct kgs PACKINGDIMENTION

SWXDXH mm PALETTEDIMENTIONS
WXDXH mm 

h in mm 



19” NETbox SOHO Network Armadi montaggio a parete Larghezza: 5 4 0 m m . 
Profondità : 3 0 0 / 4 0 0 m m . 

  OPZIONI 
   PORTA 

CONSTRUCTION 
  DRAWING 

1 

2 

19” NETbox SOHO Network Armadi L=540 mm. P= 300/400mm. 
Tutte le altezze PORTA ANTERIORE Opzioni 

1 

2 

Singola apertura, forma piatta, porta anteriore completamente in vetro, 
punto singolo bloccaggio 
Singola apertura, forma piatta, porta anteriore completamente in solido 
metallo, punto singolo bloccaggio 

19” NETbox SOHO Network Armadio L=540 mm P= 300/400mm. 
Tutte le altezze PORTA POSTERIORE Opzioni 

1 NO Opzioni, configurazione di fabbrica inclusi pannelli posteriori. 

19” NETbox SOHO Network Armadi 
L=540 mm. P=300/400mm. 
Tutte le altezze PANNELLI LATERALI  
opzioni 
1 NO Opzioni, configurazione di 

fabbrica, inclusi pannelli laterali. 

LN-AA XXU WW DD CC 000 
0Porta anteriore numero variazione, caratteri numerici da 1 a 9 / 0 no porta 
anteriore standard definita in sistema Lande come opzione 1. Per favore selezionare 
altre variazioni se necessario dalla selezione porte sopra riportata. 
A meno che opzione 1 deve essere consegnata. 
0 porta posteriore numero variazione, carattere numerico da 1 a 9 / 0  no porta 
posteriore standard definita in sistema Lande come opzione 1.Per favore selezionare 
altre variazioni se necessario dalla selezione porte sopra riportata. 
A meno che opzione 1 deve essere consegnata.  
0 Pannello/porta laterale numero variazione, carattere numerico da 1 a 9 / 0 no  
pannello laterale, standard pannello/porta laterale definita in sistema Lande come  
 
 
opzione 1. A meno che opzione 1 deve essere consegnata. 

opzione 1.iniziali codificazione aziendale,  
menzionando la sigla LANDE in breve come LN. 
AA gruppo famiglia; FS per armadi Free Standing; 
WM per armadi montaggio a parete; SH per la  
Gamma ufficio piccolo ufficio casa; SR per gamma 
server; SL per serie slim; RS per serie di armadi 
a parete casa.  
XX caratteri numerici a definire l’altezza, a seconda 
delle differenze di modello tra 12 e 45, per essere 
selezionati dal listino prezzi, sito web o catalogo. 

UU notazione altezza alfanumerica, concreto 
(non modificabile-carattere fisso) 
WW le prime 2 cifre di larghezza, 60 per 
L=600mm, 80 per L=800mm, 54 per 
L=540mm, 30 per L=300mm Soho 10'' 
Recinzione. 
DD le prime due cifre di profondità, 45 per 
P=450mm, 40 per P=400mm, 60 per P=600mm, 
80 per P=800mm, 10 per P=1000mm armadi. 
CC Codice colore, LG per Grigio Chiaro RAL 7035, 
BL per Nero RAL 9005 
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10” NETbox SOHO Network Armadi montaggio a parete Larghezza: 3 1 2 m m. 
Profondità: 3 0 0 m m . 

DETTAGLI COSTRUTTIVI: 

Struttura - sopra/sotto: 
Multi piegato tecnologia piegatura automatica applicata alla 
struttura parte superiore e inferiore, offre una struttura robusta 
ad alta capacità di carico: 20Kg su carico nominale a muro. 
 . 
Monoblocco multi piegato sopra e sotto risultato di una costruzione 
robusta, strettamente fissata alla struttura con 
hardware fisso , sistema completamente modulare generato. 

Scatola superiore, integrata con punto ingresso cavi di misura 
L:145mm x P:70mm  permette un inserimento corretto di cablaggio 
come anche una buona prevenzione dall’entrata di polvere. 

Scatola inferiore è integrata con una  
PVC L:145mmx P:70mm.   piastra di   chiusura in 

 
 

Nel caso i cavi vengono inseriti dalla parte inferiore, l’ingresso 
cavi e piastra di chiusura in PVC potrebbero essere sostituiti 
l’uno con l’altro. 

La lunghezza completa, infrangibile, antistatico, spessore vetro  
4,0mm, punto singolo barra di chiusura è la configurazione 
standard di spedizione. 

La direzione dell’apertura della porta anteriore è impostata da 
destra a sinistra ma reversibile sinistra a destra al lato rimuovendo 
il sistema di cerniera. Sistema cerniera è di tipo canale con viti.  

NETbox SOHO Network Armadio a parete ha termometro che  
cambia colore, gamma 20 a 40C come accessorio. 
. 

Colore magazzino/disponibile di Netbox SOHO Network armadi 
a parete è RAL 7035 Grigio Chiaro, nel caso si necessita del 

colore Nero RAL 9005, 
coordinare con il reparto 
vendite www.lande.com.tr 
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10” NETbox SOHO Network Armadi montaggio a parete Larghezza: 3 1 2 m m . 
Profondità: 3 0 0 m m . 

       DISEGNO 
   COSTRUTTIVO 

CONSTRUCTION 
  DRAWING 

VISTA DAL BASSO 
VISTA ISOMETRICA 

221,5 
223 

VISTA FRONTALE VISTA LATERALE VISTA POSTERIORE 

312 

VISTA SCOMPOSTA 

70 
145 

300 145 
222,5 

70 
44,45(1U) Max 270 / Min 170 / Std 210 

9,5 

h H 
222,5 

Max 115 / Min 15 / Std 75 

0 -200 

VISTA DALL’ALTO  APERTURA ANGOLO 
PORTA FRONTALE 

   MAX/STD/MIN 
   DISTANZA ATTREZZATURE 
   MONTAGGIO 

 DIMENSIONI IN 
LARGHEZZA E ALTEZZA 

NETbox SOHO Serie Montaggio a Parete 10'' Armadi L=312mm P=300mm 
*Depth Shipping 
Conf.Rail to Rear 
Panel mm 

Standard 
NETWeight of 
product kgs 

Size WXDXHmm Width Overallmm 
QTY INPACKAGE h size in U 

LN-SH06U3030-CC 
LN-SBT-RMO-1U10-CC 
LN-KDG-YKD-05FC-CC 
LN-PNL-SPP-1U8P-CC 
LN-PRZ-ONF-1U3P-CC 
LN-PNL-KPN-1U10-CC 

6U 10'' Armadio Montaggio a Parete L=300mm P=300mm 312x300x330 
1U 10" Scaffali P=150mm 
1/2U 10" Pannello gestione cavi, 
per apertura entrata cavi 
1U pannello vuoto for RJ45 tastiera jacks 
1U 10"  Modulo 3 vie potenza  on/off interruttore 
Con cavi e spina 
1U 10" pannello vuoto 

254x150x44 
254x12x22 
254x12x44 

254x100x44 
254x12x44 

6U 
1U 

1/2U 
1U 
1U 
1U 

267 
44 
22 
44 
44 
44 

330 
- 
- 
- 
- 
- 

312 
- 
- 
- 
- 
- 

10” 300 
10” 150 
10” 
10” 

12 
12 

QTY INPALETTE Descrizione Prodotto Width Rail toRailDepth 
Overallmm ROOT Codice 

Prodotto ** 

210 1 
1 
1 
1 
1 
1 

355x340x365 
270x165x50 
265x20x50 
265x20x50 
270x165x50 
265x20x50 

5,5 
0,37 
0,07 
0,27 
0,60 
0,09 

6 
0,45 
0,11 
0,31 
0,70 
0,13 

60 
- 
- 
- 
- 
- 

1100x1360x1950 390 
- 
- 
- 
- 
- 

- 
- 
- 
- 
- 

10” 100 
10” 12 
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Palette Weight 
kgs Gross Weight 

ofProduct kgs PACKINGDIMENTIO
NSWXDXH mm PALETTEDIMENTIO

NSWXDXH mm H mm, overall 
h in mm 



10” NETbox SOHO Network Armadi montaggio a parete Larghezza: 3 1 2 m m . 
Profondità: 3 0 0 m m . 

 OPZIONI 
  PORTA 

2 

10” NETbox SOHO Network Armadio L=312mm P= 300mm. 
PORTA ANTERIORE opzioni 

1 

2 

Apertura singola, forma piatta, porta anteriore completamente in vetro, 
punto singolo, barra di blocco. 
Apertura singola, forma piatta, porta anteriore completamente in  
metallo, punto singolo, barra di blocco. 

1 

10” NETbox SOHO Network Armadio L=312mm. P= 300mm. 
PORTA  POSTERIORE opzioni. 

1 NO Opzioni, pannelli posteriorei configurati in fabbrica sono inclusi. 

10” NETbox SOHO Network Armadio 
L=312mm P= 300mm. 
PANNELLI LATERALI opzioni 
1 NO Opzioni, pannelli laterali 

configurati in fabbrica sono 
inclusi. 

LN-AA XXU WW DD CC 000 
0 Porta anteriore numero variazione, caratteri numerici da 1 a 9 / 0 no porta 
anteriore standard definita in sistema Lande come opzione 1. Per favore selezionare 
altre variazioni se necessario dalla selezione porte sopra riportata. 
A meno che opzione 1 deve essere consegnata. 
0 porta posteriore numero variazione, carattere numerico da 1 a 9 / 0  no porta 
posteriore standard definita in sistema Lande come opzione 1.Per favore selezionare 
altre variazioni se necessario dalla selezione porte sopra riportata. 
A meno che opzione 1 deve essere consegnata.  
0 Pannello/porta laterale numero variazione, carattere numerico da 1 a 9 / 0 no  
pannello laterale, standard pannello/porta laterale definita in sistema Lande come  
opzione 1. 
 

LN Lettere iniziali codificazione aziendale,  
menzionando la sigla LANDE in breve come LN. 
AA gruppo famiglia; FS per armadi Free Standing; 
WM per armadi montaggio a parete; SH per la  
Gamma ufficio piccolo ufficio casa; SR per gamma 
server; SL per serie slim; RS per serie di armadi 
a parete casa.  
XX caratteri numerici a definire l’altezza, a seconda 
delle differenze di modello tra 12 e 45, per essere 
selezionati dal listino prezzi, sito web o catalogo. 

UU notazione altezza alfanumerica, concreto 
(non modificabile-carattere fisso) 
WW le prime 2 cifre di larghezza, 60 per 
L=600mm, 80 per L=800mm, 54 per 
L=540mm, 30 per L=300mm Soho 10'' 
Recinzione. 
DD le prime due cifre di profondità, 45 per 
P=450mm, 40 per P=400mm, 60 per P=600mm, 
80 per P=800mm, 10 per P=1000mm armadi. 
CC Codice colore, LG per Grigio Chiaro RAL 7035, 
BL per Nero RAL 9005 
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19” e 10” NETbox SOHO Armadi montaggio a parete 

Tabella di Selezione Accessori Uso Frequente 

Accessori utilizzo frequente 19'' e 10'' NETbox SOHO Armadi montaggio a parete misure larghezza mm profondità mm 

19’’ NETbox SOHO L:540 x P:300mm 
Montaggio scaffali Rack LN-RAF-RMO-1U20-CC 

19’’ NETbox SOHO L:540 x P:400mm 
LN-RAF-RMO-1U20-CC 
LN-RAF-RMO-1U25-CC 
LN-RAF-RMO-1U30-CC 

NETbox SOHO 10'' L:312mm 
LN-SBT-RMO-1U10-CC 

**CC è il codice colore: per favore inserire BL per il nero e LG per il grigio chiaro nel codice prodotto durante l’ordine. 

Accessori utilizzo frequentq 19'' e 10'' NETbox SOHO armadi montaggio a parete misure Largheazza mm profondità mm 

19’’ NETbox SOHO L:540 x P:300mm 
1 unità ventola interruttore on/off  
1 unità ventola con unità controllo termostatico 
2 unità ventola interruttore on/off 
2 unità ventola con unità controllo termostatico 

LN-FAN-ONF-1FWM-CC 
LN-FAN-THM-1FWM-CC 
LN-FAN-ONF-2FWM-CC 
LN-FAN-THM-2FWM-CC 

19’’ NETbox SOHO L:540 x P:400mm 
LN-FAN-ONF-1FWM-CC 
LN-FAN-THM-1FWM-CC 
LN-FAN-ONF-2FWM-CC 
LN-FAN-THM-2FWM-CC 

NETbox SOHO 10'' L:312mm 
- 
- 
- 
- 

**CC è il codice colore: per favore inserire  BL per il nero e LG per il grigio chiaro nel codice prodotto durante l’ordine 

www.lande.com.tr 11 



 
19” e 10” NETbox SOHO Armadi montaggio a parete 

Tabella Selezione Accessori Uso Frequente 

Accessori utilizzo frequente 19'' e 10'' NETbox SOHO armadi montaggio a parete misure larghezza mm profondità mm 

19’’ NETbox SOHO L:540 x P:300mm 
Pannello gestione cavi verticale 19'' 1U 5 anelli LN-KDG-YKD-1UKN-CC 

19’’ NETbox SOHO L:540 x P:400mm 
LN-KDG-YKD-1UKN-CC 

NETbox SOHO 10'' L:312mm 
- 

**CC è il codice colore: per favore inserire BL per il nero e LG per il grigio chiaro nel codice prodotto durante l’ordine 

Accessori utilizzo frequente 19'' e 10'' NETbox SOHO armadi montaggio a parete misure larghezza mm profondità mm 

     19’’ NETbox SOHO L:540 x P:300mm 
Gruppo Caster 2 interruttori LN-ZMN-TKR-5020-XX 

19’’ NETbox SOHO L:540 x P:400mm 
LN-ZMN-TKR-5020-XX 

NETbox SOHO 10'' L:312mm 
- 

Accessori utilizzo frequente 19'' e 10'' NETbox SOHO armadi montaggio a parete misure larghezza mm profondità mm 

19’’ NETbox SOHO L:540 x P:300mm 
PDU 6 vie Schuko con 1x16A cct interruttore LN-PRZ-SGT-1U6P-SC 

19’’ NETbox SOHO L:540 x P:400mm 
LN-PRZ-SGT-1U6P-SC 

NETbox SOHO 10'' L::312mm 
- 

Accessori utilizzo frequente 19'' e 10'' NETbox SOHO armadi montaggio a parete misure larghezza mm profondità mm 

19’’ NETbox SOHO L:540 x P:300mm 
PDU Economiche 6 vie Schuko interruttore on/off  LN-PRZ-EKO-1U6P-SC 

19’’ NETbox SOHO L:540 x P:400mm 
LN-PRZ-EKO-1U6P-SC 

NETbox SOHO 10'' L:312mm 
LN-PRZ-ONF-1U3P-SC 

Accessori utilizzo frequente 19'' e 10'' NETbox SOHO armadi montaggio a parete misure larghezza mm profondità mm 

19’’ NETbox SOHO L:540 x P:300mm 
Montaggio Hardware, fissi M6 dadi set di 20 LN-DGR-KFS-M620-XX 

19’’ NETbox SOHO L:540 x P:400mm 
LN-DGR-KFS-M620-XX 

NETbox SOHO 10'' L:312mm 
LN-DGR-KFS-M620-XX 
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